
Eternal mořidlo na beton 4,5kg šedá

» Barvy na beton

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 16:19
1/2

Kód produktu 2020003707 

ETERNAL mořidlo na beton je určen k venkovní i vnitřní
povrchové úpravě betonových ploch, betonových dlaždic,
betonové zámkové dlažby apod. v garážích a na venkovních
parkovacích plochách. Je vhodný k povrchové úpravě
betonových podlah. Lze jej použít také na pískovec a některé
další druhy stavebního kamene. ETERNAL mořidlo na beton
není vhodný pro nátěry trvale umístěné pod vodou. Není
vhodný na hlazené betonové podklady bez předchozího
zdrsnění..

Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v
našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu
položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 1,00 ks



Eternal mořidlo na beton 4,5kg šedá

» Barvy na beton

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 16:19
2/2

Popis
Popis
ETERNAL mořidlo na beton je určen k venkovní i
vnitřní povrchové úpravě betonových ploch,
betonových dlaždic, betonové zámkové dlažby apod.
v garážích a na venkovních parkovacích plochách. Je
vhodný k povrchové úpravě betonových podlah. Lze
jej použít také na pískovec a některé další druhy
stavebního kamene.

ETERNAL mořidlo na beton není vhodný pro nátěry
trvale umístěné pod vodou. Není vhodný na hlazené
betonové podklady bez předchozího zdrsnění.

Zpracování:

ETERNAL mořidlo na beton se neředí, před
zpracováním je ale nutné jej řádně promíchat.
Nanáší se širokým štětcem, nanášecím válečkem
nebo bezvzduchovým stříkáním ve 2-3 vrstvách s
přestávkou mezi nátěry min. 4 hodiny podle
povětrnostních podmínek. Upravený povrch je
pochozí zhruba za 4 hodiny od provedení posledního
nátěru, lehce zatížitelný je po 24 hodinách a zcela
vytvrzený po 7 dnech.

Nátěrovou hmotu lze aplikovat při teplotách 10 °C
až 30 °C, venkovní aplikace se nesmějí provádět za
intenzivního přímého slunečního svitu. Pracovní
nářadí je nutné ihned po použití umýt vodou.

Spotřeba:

0,10–0,15 kg/m² (1 vrstva)


